



# انترناسیونال

## ۱۹۴

اساس سوسیالیسم  
انسان است.  
سوسیالیسم  
جنبش بازگرداندن  
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۱۱ خرداد ۱۳۸۶، ۱ ژوئن ۲۰۰۷

www.m-hekmat.com

سردبیر: محسن ابراهیمی Fax: 001-519 461 3416 anternasional@yahoo.com جمعه ها منتشر میشود

## کنگره ۶ حزب، کنگره سوسیالیسم و حزبیت با موفقیت کامل برگزار شد

### اطلاعیه پایانی کنگره ششم حزب کمونیست کارگری ایران

منحصر بفرد و تعیین کننده حزب تاکید کرد. او گفت کنگره ششم، کنگره سوسیالیسم و حزبیت است و باید نقد و اعتراض سوسیالیستی را که در جنبش کارگری و جنبش آزادی زن، در جنبش دانشجویی و در جنبش دفاع از حقوق کودک، همه جا قدم بجلو گذاشته و فریاد اعتراض خود را بلند کرده است، نمایندگی کند، آنرا برسمیت بشناسد و بشناساند و راه پیشرویهای بیشتر آنرا روشن و هموار کند.

صفحه ۲

آغاز کرد. سپس بدنبال سخنرانی افتتاحیه حمید تقوایی دبیر کمیته مرکزی، اعتبارنامه نمایندگان مورد تایید قرار گرفت و آئین نامه و دستور پیشنهادی به تصویب رسید. حمید تقوایی در سخنرانی افتتاحیه کنگره به موقعیت ویژه و رو به رشد گرایش سوسیالیستی و جنبش کمونیسم کارگری در مبارزات مردم و تحولات سیاسی جاری در جامعه ایران پرداخت و بر نقش



ششمین کنگره حزب کمونیست کارگری ایران در روزهای ۲۶ و ۲۷ ماه مه ۲۰۰۷ (۵ و ۶ خرداد ۱۳۸۶) در استکهلم برگزار شد. این کنگره که در آن قریب به ۲۸۰ نفر نماینده و میهمان حضور داشتند، مانند کنگره های گذشته حزب علنی بود و جلسات آن مستقیماً از طریق اینترنت پخش میشد. کنگره کار خود را با اجرای زنده و پر شور سرود انترناسیونال بوسیله فریدون فرهی

این دانشگاه صادر شده بود را لغو کنند. دانشجویان دانشگاه علم و صنعت نیز در اعتراض به سیاست های مسئولین این دانشگاه در قبال تشکل های دانشجویی دست به اعتراض زدند و خواستار برکناری مسئولین فرهنگی و معاونت دانشجویی این دانشگاه هستند.

لازم به ذکر است احسان

صفحه ۲

## دانشگاه ها عرصه مبارزه با حکومت وحشت اسلامی

کلاس ها هم که تشکیل شده بودند با همکاری اساتید تعطیل شدند. دانشجویان همچنین موفق شده اند با مقاومت و اعتراضات خود احکام ممنوع ورودی آرمان صداقتی، ابراهیم رحمانی و محمد یوسف رشیدی که توسط کمیته انضباطی

همچنین دانشجویان دانشگاه پلی تکنیک در اعتراض به دستگیری همکلاسی های خود، کلاس های درس دانشکده ریاضی این دانشگاه را تعطیل کردند. دوشنبه ۷ خرداد دانشجویان این دانشکده کلاس های درس را تعطیل کردند و تعدادی از

"فاشیست بروگم شو" احمدی نژاد را از دانشگاه بیرون کردند، در خبر رسانی این روز نقش داشت توسط نیروهای امنیتی رپوده شده بود، دوشنبه ۷ خرداد پس از ۳۸ روز که در سلول انفرادی زندانی بود، آزاد شده است.

بابک زمانیان، از فعالان دانشجویی دانشگاه امیرکبیر با وثیقه ۵۰ میلیون تومانی آزاد شد. بابک زمانیان که در مراسمی که به مناسبت روز دانشجو در دانشگاه پلی تکنیک در ۲۰ آذر سال گذشته برگزار شد و دانشجویان با شعار

## اجازه ندادیم جنایتکاران اسلامی در کانادا حضور داشته باشند!

### گفتگو با ایرج رضایی کادر حزب در کانادا

صفحه ۴

## ضمیمه ۱۹۴

### ویژه کنگره ۶

#### بزودی

#### منتشر میشود

قطعه نامه ها، پیامها و

سخنرانیهای کنگره را

در ویژه نامه کنگره

خواهید خواند

## جمهوری اسلامی باید از سازمان جهانی کار، آی ال او، اخراج گردد!

صفحه ۳

تشکیلات خارج کشور حزب

صفحه ۳

اطلاعیه حزب در باره استعفای اعضای "فراکسیون"

# آزادی، برابری، حکومت کارگری!

## از صفحه ۱ اطلاعیه پایانی کنگره ۶

اولین دستور بعد از افتتاحیه گزارش فعالیت‌های حزب در فاصله بین دو کنگره بود که از جانب اصغر کریمی ارائه شد. در این گزارش فعالیت‌های حزب در عرصه های مختلف نسبتاً به تفصیل مورد بررسی قرار گرفت. اصغر کریمی بر این نکته تاکید کرد که بررسی فعالیت‌های حزب بدون پرداختن به سیر مبارزات و تحولات سیاسی در جامعه ممکن نیست و از همین رو گزارش به کنگره ششم بررسی فشرده و در عین حال همه جانبه ای از فعالیت‌های حزب بر متن سیر تحولات در جنبش کارگری، جنبش دانشجویی، جنبش آزادی زن، کمپین علیه اعدام و سنگسار، جنبش آزادی زندانیان سیاسی، جنبش دفاع از حقوق کودک، کمپین علیه حجاب و آپارتاید جنسی، جنبش جبهه سوم و مبارزه در سطح جهانی علیه دو قطب تروریستی، مبارزه برای سکولاریسم و علیه مذهب در سطح دنیا را در بر میگرفت. گزارش به کنگره ششم نقاط قوت و ضعف حزب در این زمینه ها را بر شمرده و تصویر روشن و ایزکتیوی از موقعیت حزب در دل مبارزات جاری بدست داد.

قطعنامه های مصوب کنگره بروشنی موقعیت رویه رشد چپ علی العموم و مشخصاً گسترش نقد و اعتراض سوسیالیستی و جنبش کمونیسم کارگری در جامعه را منعکس و نمایندگی میکرد. مجموعاً چهار قطعنامه: قطعنامه درباره رشد گرایش سوسیالیستی در حرکت‌های اعتراضی مردم و عروج کمونیسم کارگری، قطعنامه در مورد خطر جنگ و ضرورت سرنگونی انقلابی جمهوری اسلامی، قطعنامه در مورد افول نظم نوین جهانی و زمینه های تعرض تازه چپ در سطح دنیا، و قطعنامه درباره جنبش کارگری، در دستور و مورد بحث و بررسی قرار گرفت و به تصویب رسید.

این قطعنامه ها در کلیت خود تصویر و تبیین روشنی از وضعیت سیاسی در ایران و در سطح جهانی، موقعیت جنبش چپ علی العموم و مشخصاً حزب کمونیست کارگری و رنوس وظایف حزب در این شرایط بدست میدهند. کنگره ششم با تصویب این اسناد موقعیت حزب را بعنوان سخنگو و پیشتاز و رهبر نقد تهران؛ یاشار بهروزی؛ شادی آبان؛ تعدادی از کارگران شاغل در کارخانجات ماشین سازی تبریز، ترکتورسازی تبریز، پالایشگاه تبریز و پترو شیمی تبریز؛ تعدادی از کارگران شاغل در مجتمع های پتروشیمی جنوب خوزستان؛ تعدادی از فعالین کارگری مجتمع های پتروشیمی های منطقه ماهشهر؛ بهروز بهرام زاده به نمایندگی از طرف تعدادی از دوستداران حزب؛ خسرو شاد و امضا کنندگان: آزاد، نینا کریمی، مونا عزیز، بهروز تبریزی، ژینا آزاد، امید سرخ، الف.ر؛ هشت تن از فعالین حزب در غرب تهران؛ منصور ترکاوشوند به نمایندگی از جمعی از کارگران دوستدار حزب؛ مصطفی خوش سیما فعال کارگری؛ علی مشرف از فعالین جنبش کارگری افغانستان؛ مهرنوش موسوی؛ اکبر پویا فر؛ یاشار سهندی فعال کارگری؛ سیروس بابائی یکی از رهبران کارگری؛ مرتضی فاتح از تهران؛ یاشار بهروزی؛ شادی آبان؛

امید رهائی؛ خسرو دانش؛ حبیب مهرآبادی؛ بهروز بهاری؛ رامین مهربان؛ هوا تازه؛ نیرو آبدان؛ رزا راشین فعال سازمان جوانان کمونیست از آبدان؛ کامران مزین از فعالین سازمان جوانان کمونیست؛ سیاوش شهابی؛ کیان آذر. متن این پیامها جداگانه منتشر خواهد شد.

تعدادی از مدعوین به کنگره، رفقا آتی تن از کمیته کمونیستهای انترناسیونالیست (تروتسکسیست) فرانسه، سارا محمد از فعالین سرشناس جنبش آزادی زن، معصوم عزیزی از جوانان سوسیالیست، و آقای رضا آیراملو از شخصیت های فعال علیه جمهوری اسلامی در سوئد نیز پیامهای خود را قرائت کردند.

در روز اول کنگره فیلم کوتاهی از سخنرانی های منصور حکمت در توضیح و توصیف سوسیالیسم و نقش و اهمیت حزب به همراه قطعه فیلمهایی از اعتراضات کارگران و مردم در ایران و بخشهایی از فعالیت‌های حزب در کشورهای مختلف که بوسیله رفیق غلام اکبری تهیه شده بود نمایش داده شد و مورد استقبال قرار گرفت. از اتفاقات دیگری که با استقبال شرکت کنندگان در کنگره مواجه شد عرضه ترجمه جلد اول کتاب کاپیتال بود. رفیق جمشید هادیان مترجم این کتاب که خود جزء نمایندگان کنگره بود در مود ترجمه این کتاب بفارسی و ضرورت و اهمیت آن توضیح کوتاهی داد و مورد تشویق پر شور حضار قرار گرفت. مقطع پر شور دیگری از جلسات کنگره پیوستن ۱۲ نفر از شرکت کنندگان در کنگره به حزب بود. این اعضای جدید که عمدتاً از جوانان بودند در میان ابراز شادی و کف زدن ممتد حضار بر روی سن آمدند و برخی از آنان پشت تریبون قرار گرفتند و در مورد دلایل پیوستن خود به حزب صحبت کردند.

در دستور انتخابات، کنگره تعداد ۴۹ نفر را برای کمیته مرکزی تصویب کرد و رفقای زیر به کمیته مرکزی انتخاب شدند:

کیان آذر، فریده آرمان، محمد آسنگران، محسن ابراهیمی، مینا احدی، سامان احمدی، عبدالله اسدی، ناصر اصغری، سیامک امجدی، غلام اکبری، نازنین برومند، بهروز بهاری، سیامک بهاری، سیما بهاری، فاتح بهرامی، حسن پناهی، فریبرز پویا، حمید تقوائی، امیر توکلی، کیوان جاوید، فرشاد حسینی، بهمن خانی، شهلا دانشفر،

## از صفحه ۱ دانشگاهها ...

منصوری دانشجوی دانشگاه پلی تکنیک توسط نیروهای امنیتی جمهوری اسلامی با وحشیگری هر چه تمام تر دستگیر و زندانی شده است. احسان منصور در حین دستگیری به شدت مورد ضرب و شتم قرار گرفته و از ناحیه کتف دچار شکستگی شده است و در بهداری زندان اوین به سر می برد. احسان منصور را وزارت اطلاعات برای تکمیل سناریوی جعل نشریات دانشجویی دستگیر و مورد شکنجه قرار داده است و تلاش می کند زیر شکنجه های وحشیانه از احسان اقرار بگیرد.

طی روز های اخیر ده ها دانشجو از دانشگاه های مختلف از جمله پلی تکنیک و علامه توسط نیروهای امنیتی و شاخه دانشگاهی آن یعنی کمیته های انضباطی تهدید و از تحصیل منع شده اند. همچنین علی عزیزی و عباس حکیم زاده نیز دانشجویان تحت تعقیب برای دستگیری توسط نیروهای سرویگر حکومت هستند. پس از موج اخیر اعتراضات دانشجویی و معلمان و زنان و کارگران جمهوری اسلامی وحشی تر از همیشه و به یاد سالهای سرکوب و کشتار دهه ۶۰ تلاش می کند با بگیر و ببند و تهدید و شکنجه، فضای رعب و وحشت و عقب نشینی و رضایت به وضع موجود را به جامعه تحمیل کند. اما تغییر اساسی ای که جامعه امروز ایران با

میترا دانشی، بهرام سروش، کریم شامحمدی، سهیلا شریفی، عصام شکری، مصطفی صابر، سوسن صابری، حسن صالحی، مهین علیپور، مرتضی فاتح، منصور فرزاد، مرشد قائدی، عبدال کلپریان، منوچهر ماسوری، شیوا محبوبی، یدی محمودی، رضا مرادی، محمد مزرعه کار، نوید مینائی، مریم نمازی، سمیر نوری، کاظم نیکخواه، جمشید هادیان، اصغر کریمی، خلیل کیوان، بابک یزدی.

کنگره با سخنرانی اختتامیه حمید تقوائی و اجرای مجدد سرود انترناسیونال، در يك فضای زنده و پرشور به پایان رسید. کنگره ششم بیانگر انسجام و همدلی، عزم و اراده استوار، و شور و اشتیاق رهبری و کادراهی حزب در پیشبرد خط و افق و سیاستهای حزب در دل شرایط پرتحول حاضر در ایران و در سطح

سال های دهه ۶۰ کرده رشد و گسترش جنبش اعتراضی قوی و رادیکال در جامعه است. جنبشی که دیگر به هیچ آخوند و گرایشی در حکومت توهم ندارد و می خواهد حکومت اسلامی را سرنگون کند. کارگران در اول می و دانشجویان با ادامه اعتراض و همبستگی و پی گیری مطالبات خود این را نشان داده اند. برای مقابله با موج خشونت و وحشیگری جمهوری اسلامی راهی به جز ادامه متحدانه مبارزه و پی گیری هر چه رادیکال تر کردن آن نداریم. جمهوری اسلامی را فقط با اتحاد و رادیکالیسم مان می توانیم عقب برانیم.

زنده یاد همیستی سرسری دانشجویان  
مرگ بر حکومت کتف اسلامی  
زنده یاد جمهوری سوسیالیستی  
سازمان جوانان کمونیست

۱۰ خرداد ۸۶، ۳۱ می ۲۰۰۷

جهانی بود.

پس از اختتام کنگره، کمیته مرکزی در جلسه کوتاهی به اتفاق آرا حمید تقوائی را بعنوان دبیر کمیته مرکزی انتخاب نمود و ۲۱ نفر از اعضای کمیته مرکزی به دفتر سیاسی انتخاب شدند که عبارتند از: محمد آسنگران، محسن ابراهیمی، مینا احدی، عبدالله اسدی، سیامک بهاری، سیما بهاری، فاتح بهرامی، امیر توکلی، کیوان جاوید، فرشاد حسینی، شهلا دانشفر، بهرام سروش، سهیلا شریفی، عصام شکری، مصطفی صابر، حسن صالحی، نوید مینائی، مریم نمازی، کاظم نیکخواه، اصغر کریمی، خلیل کیوان. دفتر سیاسی مصطفی صابر را باتفاق آرا بعنوان رئیس دفتر سیاسی انتخاب نمود.

حزب کمونیست کارگری ایران  
۳۱ مه ۲۰۰۷، ۱۰ خرداد ۱۳۸۶

## جمهوری اسلامی باید از سازمان جهانی کار، آی ال او، اخراج گردد!

اتهام از دستگیر شدگان و لغو احکام صادره بر علیه فعالین کارگری باشد. ما تضمین خواهیم کرد که حضور سرکوبگران کارگران ایران در مجامع بین المللی به یک رسوایی تمام عیار برای آنها تبدیل شود. ما یکبار دیگر همه سازمانها و اتحادیه های کارگری جهان را فرا میخوانیم که از مبارزه و خواسته های برحق کارگران ایران پشتیبانی کنند و از خواست ما برای اخراج جمهوری اسلامی و خانه کارگر رژیم از سازمان جهانی کار حمایت کنند.

نشکلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران  
۳۰ می ۲۰۰۷ - ۹ خرداد ۱۳۸۶

در سراسر جهان می خواهیم که در این اعتراض با ما همصدا شوند. خواهان اخراج جمهوری اسلامی و خانه کارگر رژیم از سازمان جهانی کار، آی ال او، و محکوم کردن این رژیم بخاطر نقض اولیه ترین حقوق کارگران در ایران شوند. هم اکنون سه نفر از فعالین کارگری، صدیق کریمی، شیث اسامی و محمود صالحی به جرم برپایی مراسم اول مه و دفاع از حقوق کارگران در زندانند. همچنین منصور اسانلو به ۵ سال زندان محکوم شده است. انتظار میرود که یک موضوع مهم مورد بحث در این اجلاس دستگیری این کارگران و آزادی فوری و بدون قید و شرط آنان از زندان و رفع

ما خواهان اخراج جمهوری اسلامی از سازمان جهانی کار و تمامی مراجع بین المللی هستیم. ما امسال نیز در محل این اجلاس اجتماع می کنیم و نسبت به حضور هیات جمهوری اسلامی و نمایندگان شوراهای اسلامی و خانه کارگر در اجلاس سازمان جهانی کار دست به اعتراض خواهیم زد. از نظر ما نه فقط باید مانع حضور این سرکوبگران کارگران ایران در مجامع بین المللی شد بلکه باید خواهیم که این جنایتکاران به دلیل رفتار وحشیانه شان نسبت به کارگران ایران مورد پیگرد قرار گیرند. ما از همه سازمانهای کارگری

کنندگان در این اجلاس را متوجه این اعتراض کرد. بهرام سروش به عنوان سخنگوی این هیات در حرکتی تاریخی توانست به پشت تریبون برود و آنجا به نمایندگی از طرف کارگران ایران، به نمایندگی از جانب کارگران شرکت واحد و ایران خودرو و همه کارگرانی که به حضور هیات جمهوری اسلامی در این اجلاس معترض بودند سخن بگوید. هیات حزب کمونیست کارگری ایران در این اجلاس بر خواست آزادی فوری و بدون قید و شرط منصور اسانلو تاکید گذاشت و اعلام کرد که ما خواهان اخراج جمهوری اسلامی از سازمان جهانی کار هستیم.

نود و ششمین کنفرانس سازمان جهانی کار "آی ال او" در فاصله ۳۰ مه تا ۱۵ ژوئن در جریان خواهد بود. سازمان جهانی کار هر ساله میزبان هیات اعزامی جمهوری اسلامی در اجلاس سالانه خود است و علیرغم اعتراضات کارگران در ایران، مزدوران خانه کارگر و شوراهای اسلامی در این اجلاس به عنوان "تشکل های کارگری از ایران" به رسمیت شناخته شده اند. این موضوعی است که مورد اعتراض ماست و سال گذشته هیات اعزامی کمیته همبستگی کارگری حزب کمونیست کارگری ایران در اجلاس سازمان جهانی کار، شرکت

## اطلاعیه حزب درباره استعفای اعضای "فراکسیون"

### سخنرانی مینا احدی به دعوت سازمان عفو بین الملل

#### ارزیابی و بررسی مبارزات گسترده علیه اعدام در ایران

روز سه شنبه ۵ ماه ژوئن، به دعوت سازمان عفو بین الملل، مینا احدی در شهر زیگن آلمان سخنرانی میکند. این سخنرانی در ادامه مجموعه سخنرانیهایی است که عفو بین الملل بر علیه اعدام برگزار میکند. در این جلسه، در مورد ارزیابی مبارزات مردم و کمپین های گسترده جهانی بر علیه اعدام در ایران صحبت میشود و راههای گسترش دادن این مبارزات بررسی خواهد شد.

از همه علاقمندان دعوت میشود در این جلسه حضور بهم رسانند. ساعت و محل جلسه: ساعت ۸ شب روز سه شنبه ۵ ماه ژوئن

در شهر زیگن آلمان  
Herrengarten 3 (Eingang Hindenburgstraße)

### قابل توجه نویسندگان انترناسیونال

#### آخرین زمان دریافت مطلب:

چهارشنبه ۱۰ شب بوقت اروپای مرکزی

#### حجم مطلب:

۱ صفحه و نیم ۴۲، فوت ۱۴، فاصله نرمال - word

مطالبی که بعد از این زمان دریافت شوند، در صورت کهنه نشدن موضوع در شماره های بعد مورد استفاده قرار خواهند گرفت.

Tel: 0046-739318404

Fax: 0046-8 6489716

markazi.wpi@gmail.com

#### دفتر مرکزی حزب

مرگ بر جمهوری اسلامی!  
زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

میشناسند. این دلیل سرنوشت این فراکسیون است. این فراکسیون یک حرکت بیسابقه حزب شکنی را با ظاهر دفاع از "سنت فراکسیون" بنام خود ثبت کرد که بیادماندنی است. حزب، بدلیل اینکه محتوای سیاستهای این فراکسیون تحت الشعاع اقدام تشکیلاتی کم رنگ نشود دست به هیچگونه اقدام انضباطی نزد و عملا از خطاهای تشکیلاتی آنان چشم پوشی کرد. از طرف دیگر حزب در مقاطع مختلف از جمله در پلنوم ۲۷ و پس از رایبه پلاتفرم دوم رفقا تلاش کرد تا راه برون رفت را جلو پای رفقا قرار بدهد. در مقابل، رفقای فراکسیون تاکید حزب بر رعایت موازین تشکیلاتی و احترام به تصمیمات ارگانهای حزبی را "مقاومت لجرجانه" و "ایجاد شرایط دشوار" برای خود مینامند. جای تاسف است.

متاسفانه تلاشهای رهبری حزب برای قانع کردن رفقا به ادامه فعالیت در حزب و طرح مباحثشان در متن احترام به تصمیمات ارگانهای حزبی و رعایت اصول و پرنسپهای حزبی موثر واقع نشد. از جدایی رفقا از حزب متاسفیم و برایشان آرزوی موفقیت داریم. امیدواریم در مبارزه علیه جمهوری اسلامی و اشاعه سوسیالیسم موفق باشند.

حزب کمونیست کارگری ایران

۳۱ مه ۲۰۰۷

اتهام بطرف حزب خودداری نمیکند. میگویند حزب بر اساس این سیاست که "حزب خلاف جریان فراکسیون برنمیدارد" فراکسیون را برسمیت نشناخته است. این ادعا تماما بی پایه است. سیاست رسمی حزب در سند تشکیل و اعلام فراکسیون در حزب، مصوب پلنوم ۲۷، علنی منتشر شده و سیاست حزب را در قبال تشکیل فراکسیون بروشنی مطرح کرده است. رفقا این سند را نپذیرفتند و لزومی به تبعیت از مصوبه کمیته مرکزی ندیدند. پس از ارائه پلاتفرم دوم این رفقا، حزب بار دیگر شرایط فعالیت در چهارچوب فراکسیون را به این رفقا توضیح داد و این امکان را در مقابل آنان قرار داد که بتوانند بعنوان فراکسیونی در حزب فعالیت کنند، اما باز هم نپذیرفتند. فراکسیون نه بخاطر محدودیت در فعالیت و ابراز نظر بلکه بر عکس بعد از آنکه

مفصلا نظراتش را به اطلاع حزب و جامعه رساند و با عدم استقبال روبرو شد خود را ناگزیر به ترک حزب دید. ۳- واقعیت این است که رهبری و کادرها و اعضای حزب هم اهمیت حزب کمونیستی و نقش سیاست رادیکال و کمونیستی و هم محتوای تبلیغات و اعمال حزب شکنانه و سیاستهای راست نقد شده را بخوبی درک میکنند، و جایگاه حزب را در متن تحولات سیاسی ایران و همچنین مضمون هر تحرکی برای تضعیف حزب را بخوبی

سرنجام رفقای که شش ماه پیش "فراکسیون اتحاد کمونیسم کارگری" را اعلام کرده بودند همراه تعدادی از کادری حزب که به فراکسیون پیوسته بودند در تاریخ ۱۷ مه از حزب استعفا کردند. اکنون پس از پایان این دوره به آنچه آمد و رفت و ادعا شد بطور مختصر اشاره میکنیم.

۲- رفقای مستعفی حتی در نامه جدایی خود نیز از پرت کردن

۱- این فراکسیون با ادعای "هیچ اختلافی نداریم" متولد شد و وجود خود را با "رخوت و رکود" حزب و تلاش برای رفع آن توضیح داد. اما این در واقع یک "فراکسیون پروسه" با موضوعی سیال و متغییر بود. در هر مقطع بعد از اینکه نظرات فراکسیون مورد نقد رهبری و کادری حزب قرار میگرفت، فراکسیون نظرات و مباحث تازه ای را مطرح میکرد. بتدریج "عدم اختلاف" اولیه فراکسیون به اختلاف جدی بر سر

تحت حزب کمونیستی و نقد لنینیسم و تحت لنینی ارتقا یافت و در مراحل پایانی بنیانگذاران فراکسیون بر اشتباه خود در دوره انشعاب و ضرورت اتحاد کمونیسم کارگری، تاکید میکردند. این دوره البته با چاشنی تبلیغ گسترده و مدام "میخواهند اخراج کنند و جراحی کنند" همراه بود. تصویر سازی جنگ سردی از حزب جزء ثابت فعالیت فراکسیون در تمام مدت موجودیتش بود.

۲- رفقای مستعفی حتی در نامه جدایی خود نیز از پرت کردن



## اجازه ندادیم جنایتکاران اسلامی در کانادا حضور داشته باشند! گفتگو با ایرج رضایی کادر حزب در کانادا



را پر کرد. مخالفان رژیم اسلامی با فریاد مرگ بر جمهوری اسلامی و ما اجازه نمیدهیم که این کنفرانس برگزار گردد به سمت میز برگزاری کنفرانس و عوامل رژیم حرکت کردند. این حرکت مخالفان، برگزارکنندگان این کنفرانس را مجبور کرد که کل جلسه را تعطیل کنند و نمایندگان رژیم را در حالی که با اعتراضات و شعارهای شدید مخالفان مواجه بودند تحت حفاظت پلیس از سالن فراری دهند. پس از تعطیل شدن کنفرانس، مخالفین رژیم با ادامه تظاهرات در بیرون سالن به سخنرانی و افشاکاری شان ادامه دادند.

همینطور که توضیح دادم مهمترین هدف این اعتراض عدم اجازه ابراز وجود نمایندگان رژیم اسلامی در خارج بود. با تعطیلی این کنفرانس و فراری دادن اوپاش و اراذل مصباح یزدی این اعتراض به هدف اصلیش رسید. حزب تمام تلاشش را خواهد کرد تا هیچ موسسه‌ای به خودش اجازه ندهد پای این جنایتکاران را به خارج بازکند.

من در اینجا میخواهم به سهم خود، این پیروزی را به مردم آزادیخواه و معترض به حکومت ننگین اسلامی تبریک بگویم.\*

تحت فشار این اعتراضات مجبور شدند تا به نشستی با مخالفین حکومت اسلامی تن بدهند. در این میتینگ سه ساعته در چهارشنبه ۲۳ ماه مه ما معترضین با ارائه مدارک مستند و تشریح ۲۷ سال جنایات تکانهنده حکومت اسلامی و با اعلام این که مردم بجان آمده ایران این رژیم را به زیاله دان تاریخ خواهند سپرد خواهان لغو این کنفرانس و عذر خواهی از قربانیان رژیم اسلامی شدیم. ما نمایندگان خیل معترضین قویا تاکید کردیم که در صورت عدم لغو کنفرانس، در روزهای اعلام شده در محل کنفرانس حاضر خواهیم شد و اجازه نخواهیم داد که این کنفرانس برگزار گردد.

فردای روز جلسه، منونایت که جدیت ما را در به تعطیلی کشاندن این کنفرانس متوجه شده بود مجبور شد طی يك اطلاعیه مطبوعاتی برنامه یکشنبه را لغو کند و اساسا برنامه چهار روزه کنفرانس را به بهانه مشکلات ویزائی، تنها به يك روز دوشنبه تقلیل دهد. در روز دوشنبه از لحظه شروع کنفرانس، مخالفین با حضور در داخل سالن و بلند کردن پلاکارتهای و تصاویر افشاکرانه توجه شرکت کنندگان را به خود جلب کردند. به محض شروع سخنرانی یکی از جانبیان رژیم اسلامی، صدای اعتراض ما معترضین فضای سالن

کمونیسست کارگری در کانادا به محض اطلاع از این موضوع با وجود اینکه تعداد زیادی از اعضا و کادرهای حزب برای شرکت در کنگره ۶ حزب به خارج از کانادا رفته بودند سریعاً دست بکار شدیم و چندین اولویت را در دستور کار خود قرار



دادیم. اولویت اصلی ما عبارت بود از آگاه کردن مردم متنفر از رژیم اسلامی در خارج کشور و مردم کانادا از این اتفاق و اهمیت سیاسی جلوگیری از آن و نهایتاً جلوگیری واقعی از آن. از طریق مصاحبه های مطبوعاتی با روزنامه های انگلیسی زبان و فارسی زبان کانادا، صدور اطلاعیه های متفاوت در رسانه های



حزبی و غیر حزبی، ارتباط با نهادهای مترقی و انساندوست ایرانی و غیر ایرانی، تماس با احزاب سیاسی و رهبران اتحادیه های کارگری و جلب اعتراض آنها به این اتفاق و اعتراض و آکسیون باید کمیته مرکزی منونایت (برگزار کننده این کنفرانس) برای تعطیل کردن این کنفرانس تحت فشار گذاشته میشد.

بالاخره مسئولین منونایت

وجود سیاسی تحت هر بهانه و عنوانی برای مهره های رژیم در خارج کشور بود. رژیم تلاش میکند که با فرستادن مهره های خود به خارج برای خود مشروعیت کسب کند و به عمر ننگین خود بیافزاید. حزب ما معتقد است که سردمداران

حکومت اسلامی باید در دادگاههای بین المللی به جرم جنایت علیه بشریت محاکمه شوند. اکنون مردم ایران با مبارزات قاطع و شجاعانه خود عزم بر نابودی و برچیدن بساط این رژیم قرون وسطایی کرده اند. حزب کمونیست کارگری در همراهی با اعتراضات گسترش یابنده مردم

جمهوری اسلامی بعهده دارد. در همین رابطه قرار بود پسر محمد تقی مصباح بنام علی مصباح یزدی به همراه پنج نفر دیگر از عناصر رژیم (محمد علی شمالی، محمود نمازی، ابولفضل ساجدی، محمد فانی نعمت سرای و ابولحسن حقانی کاوه) بعنوان نماینده آن مرکز آموزش شکنجه گر، تروریست و جاسوس در این کنفرانس حضور یابند. این نمایندگان يك رژیم جنگ و نفرت دعوت شده بودند در باره صلح و دوستی دیالوگ داشته باشند. این کنفرانس، سومین کنفرانسی بود که با حضور دار و دسته مصباح یزدی طی ۹ سال رابطه تنکاتنک برقرار میشد. موسسه مذهبی منونات قبلاً دو کنفرانس، یکی در ایران و دیگری در کانادا برگزار کرده بود. کنفرانس واترلو که سومین کنفرانس بود با هشیاری و تیز بینی مخالفان رژیم اسلامی برملا شد و سریعاً به فعالین حزب اطلاع داده شد.

انترناسیونال: هدف سیاسی این اعتراض چه بود؟ و مشخصاً و عملاً چه هدفی را دنبال میکردید؟  
ایرج رضایی: هدف سیاسی این اعتراض پا فشاردن بر سیاست حزب در مورد عدم اجازه هرگونه ابراز

انترناسیونال: چه کارهایی در دستور گذاشتید و اعتراض چگونه پیش رفت؟ آیا این اعتراض به اهداف مشخصی که دنبال میکردید رسید؟  
ایرج رضایی: ما فعالین حزب

### نظرتان در باره کنگره ۶ حزب

اعضا، دوستداران، علاقمندان به حزب و همه کسانی که کنگره ۶ حزب کمونیست کارگری را چه با حضور مستقیم در کنگره چه از طریق اینترنت دنبال کرده اید، لطفاً نظرتان، احساسات و تصویرتان از کنگره ۶ حزب را به طور فشرده و در يك پاراگراف بنویسید و در اسرع وقت، پیش از شنبه ۱۰ شب بوقت اروپای مرکزی برای درج در انترناسیونال ارسال کنید. فراموش نکنید که يك قطعه عکس از خودتان را هم ارسال کنید.

انترناسیونال

anternasional@yahoo.com

سایت حزب: www.wpiran.org  
سایت روزنه: www.rowzane.com  
نشریه انترناسیونال: www.anternasional.com  
سایت کانال جدید: www.newchannel.tv

آدرس تماس با حزب:  
Tel: 0046-739318404  
Fax: 0046-8 6489716  
Email: [markazi.wpi@gmail.com](mailto:markazi.wpi@gmail.com)

آدرس پستی

I.K.K

Box: 2110

127 02 Skärholmen - Sweden